

Звіт про благодійні внески за квітень, травень 2020 року

Залишок на 01.04.2020 – 7749,54

Надійшло за квітень, травень 2020 – 7822,00

Витрачено за квітень, травень 2020 – 14263,00

Залишок на 01.06. 2020 – 1308,54

Товари, придбані за благодійні внески:

№ з/п	Найменування	один. виміру	Кіл-ть	сума	ціна
1	Пристрій паркувально-протиугінний ППП-3 (400х400х300мм діаметр труби 34мм колір помаранчевий)	шт	1	1080,00	1080,00
2	Емаль ПФ-115 зелена	кг	50	37,5	1875,00
3	Емаль ПФ-115 біла, 2.8 кг	шт	2	144,00	288,00
4	Емаль ПФ-115 червона, 2.8 кг	шт	1	162,00	162,00
5	Емаль ПФ-115 фіолетова, 2.8 кг	шт	1	156,00	156,00
6	Емаль ПФ-115 синя, 2.8 кг	шт	1	129,60	129,60
7	Емаль ПФ-115 салатова, 2.8 кг	шт	1	129,00	129,00
8	Емаль ПФ-115 помаранчева, 2.8 кг	шт	1	138,00	138,00
9	Емаль ПФ-115 блакитна, 2.8 кг	шт	1	126,00	126,00
10	Розчинник "SOLVEN SPECIAL" (5л)	шт	1	150,00	150,00
11	Емаль ПФ 115 сіра 2.8 кг	шт	3	90	270,00
12	Емаль ПФ 226 жовто коричнева, 2.8 кг	кг	140	33,93	4750,00
13	"т.м. Новые краска" Розчинник органічний Уайт спірит АВ 3,1 кг	шт	2	100,00	200,00
14	комісія банку		3	2,00	6,00
15					
16	Емаль ПФ-115 зелена	кг	25	37,50	937,50
17	Емаль ПФ-115 жовта, 2.5 кг	шт	2	144,00	288,00
18	Уайт-Спірит 5л	шт	1	145,00	145,00
19	Уайт-Спірит 1л	шт	2	35,00	70,00
20	Грунтовка 1:4 Delfi 1л	шт	1	45,00	45,00

21	Валик 150 Мультик	шт	3	20,00	60,00
22	Валик 180 Мультик	шт	2	30,00	60,00
23	Ручка 150	шт	1	12,00	12,00
24	Ручка 180	шт	1	18,00	18,00
25	Сітка затирочна	шт	5	5,00	25,00
26	Саморіз 60	шт	200	0,40	80,00
27	Пензик 50мм	шт	9	10,00	90,00
28	Пензлик 75мм	шт	9	12,00	108,00
29	Петля зварювальна 26x120	шт	2	50,00	100,00
30	Замок PD-50	шт	3	50,00	150,00
31	Замок PD-75	шт	1	75,00	75,00
32	Ручка з буксой	шт	1	90,00	90,00
33	Ліска 2.4	шт	2	35,00	70,00
34	Шпатель 60	шт	1	16,00	16,00
35	Малерна стрічка 40x50	шт	1	38,00	38,00
36	Малерна стрічка 19x20	шт	3	10,00	30,00
37	Фініш 25 кг НР	шт	1	130,00	130,00
38	Ванночка для фарби 180	шт	1	15,00	15,00
39	Диск 125x1,2	шт	2	15,00	30,00
40	Перчатки Work	пар	2	15,00	30,00
41	Ліска 3.0	шт	2	42,00	84,00
42	Фарба інтер'єрна 7кг	шт	1	135,00	135,00
43	Масло 2Т 1л	шт	1	90,00	90,00
44	"Новые краски" емаль ПФ 266 жовто коричнева 2.8 кг	шт	1	97,25	97,25
45	"Новые краски" емаль ПФ 115 біла 2.8 кг	шт	10	110,25	1102,50
46	"Новые краски" емаль ПФ 115 світло сіра 2.8 кг	шт	1	96,15	96,15
47	Обслуговування комп'ютерної техніки	послуга		480,00	480,00
48	комісія банку		3	2,00	6,00
	ВСЬОГО:				14263,00

Товари та послуги, надані батьками:

№	Название товара или услуги	Сумма, грн.
1	Датчик руху (2 шт)	566,88
2	Гачки для вішалки (35 шт)	660,00
3	Тяпка з держакром (4 шт)	320,00
4	Оцет	10,40
5	Пакети для сміття	95,00
6	скотч	15,00
7	Миючий засіб Фейрі	24,00
8	Пензлик (5 шт)	50,00
9	Пензлик 10 (4 шт)	20,00
10	Пензлик 75 (3 шт)	36,00
11	Електроди 2° (1 кг)	115,00
12	Пензлик 30 (3 шт)	18,00
13	Дзвоник	251,00
14	Вапно (40 кг)	177,00
15	Валик	20,00
16	Пензлик 2	16,00
17	Силікон	32,00
18	Кут 20/20 (5 шт)	160,00
19	Сітка 150 (5 шт)	25,00
20	Пензлик 30 (2 шт)	14,00
21	Валик 70	10,00
22	Саморіз (100 шт)	45,00
23	Кут 20/10 (2 шт)	60,00
24	Гипсокартон	230,00
25	Диск 129/1,2	30,00
26	Засіб для гігієнічної обробки	189,96
27	Дозатор рідини	303,96
28	Ґрунтовка (5 л)	350,00
29	Водоемульсіонка (20 л)	400,00
30	Білизна (30 л)	720,00
31	Ключ для кабінету	90,00
32	Ремонт 1 а класу у філії (заміна рукомийників, змішувачів, укладання плитки)	4700,00
33	Ремонт роздягальні 1б класу	1700,00
34	Меблі в кабінет №30	14200,00
35	Заміна світильників кабінет №26	2980,00
36	Частковий ремонт кабінету №15	3000,00
37	Меблі (шафа) в кабінет №14	2200,00
38	Меблі (шафа) в кабінет №14	1800,00
	ВСЬОГО:	35634,20

**ШАНОВНІ БАТЬКИ! Щиро дякуємо за підтримку та допомогу
нашому закладу!**